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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 15085-2:2020) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 256 „Railway applications“, mille 
sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2021. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2021. a aprilliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 15085-2:2007. Peamised muudatused võrreldes eelmise versiooniga 
on loetletud allpool: 

a) tootja sertifitseerimise nõuded on kustutatud; 

b) tootja klassifikatsioonitasemed ja tegevused on määratletud. 

See Euroopa standardisari EN 15085 „Railway applications - Welding of railway vehicles and 
components“ koosneb järgmistest osadest: 

— Part 1: General; 

— Part 2: Requirements for welding manufacturers; 

— Part 3: Design requirements; 

— Part 4: Production requirements; 

— Part 5: Inspection, testing and documentation; 

— Part 6: Maintenance welding requirements. 

CEN-CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS  

Keevitus kui eriprotsess on osa raudteeveeremi ja veeremidetailide tootmisprotsessist. 

Üldised nõuded keevitusprotsessi kontrollimisele on määratletud standardsarjades EN ISO 3834 ja 
EN ISO 14554. EN 15085 standardisari täiendab neid nõudeid ja määratleb raudteeveeremi ehituse ja 
hoolduse erinõudeid. 

Standardit saavad kasutada eri osapooled, kaasa arvatud akrediteeritud sertifitseerimisasutused, 
hindamaks organisatsioonide võimet täita klientide, seaduse sätete ja ettevõtete enda nõudeid. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määratleb keevitatud komponentide klassifikatsioonitasemed, tavaliselt teostatavad 
tegevuse liigid ja nõuetele vastavuse tõendamiseks täidetavad nõuded. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 15085-1. Railway applications - Welding of railway vehicles and components - Part 1: General 

EN 15085-3. Railway applications - Welding of railway vehicles and components - Part 3: Design 
requirements 

EN 15085-4. Railway applications - Welding of railway vehicles and components - Part 4: Production 
requirements 

EN 15085-5. Railway applications - Welding of railway vehicles and components - Part 5: Inspection, testing 
and documentation 

EN 15085-6.1 Railway applications - Welding of railway vehicles and components - Part 6: Maintenance 
welding requirements 

EN ISO 3834 (kõik osad). Quality requirements for fusion welding of metallic materials 

EN ISO 14554 (kõik osad). Quality requirements for welding - Resistance welding of metallic materials 

EN ISO 14731:2019. Welding coordination - Tasks and responsibilities (ISO 14731:2019) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 15085-1 ning allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp/. 

3.1 
ohutuse olulisus (safety relevance) 
keevitatud detaili rikke tagajärgede kirjeldus avalduva mõju asjus inimesele, rajatisele ja keskkonnale 

MÄRKUS 1 Keevitatud komponendi ohutuse olulisust eristatakse järgmiselt: 

Madal: Keevitatud detaili rike ei põhjusta üldise funktsiooni otsest halvenemist. Inimese kehavigastustega 
kaasnevad tagajärjed on ebatõenäolised. 

Keskmine: Keevitatud detaili rike põhjustab üldfunktsiooni halvenemist ja/või võib põhjustada tagajärgi, mis 
võivad tekitada kehavigastusi. 

                                                      

1 Ettevalmistamisel. Etapp avaldamise hetkel: prEN 15085-6. 
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